VERI SAYFASI

$ SCHMERSAL

THE DNA OF SAFETY

Veri

Siparis ayrintilari

Uriin tip tanimi

Urlin numarasi (siparis numarasi)
EAN (European Article Number)
eCl@ss number, version 12.0
eCl@ss number, version 11.0
eCl@ass Numara, Surimua 9.0
ETIM number, version 7.0

ETIM number, version 6.0

Onaylar

Verileri

Genel veriler

Normlar, talimatlar

Govdelerin malzemesi

T2FH 232-11UEDR/11UEDR

e Yiksek kararhlik dizeyi

Her pedala 2 kontakt
Genis aralikh koruyucu zirh

cift pedall tip
2 kablo girisleri M25

T2FH 232-11UEDR/11UEDR

151216987

4030661529578

27-37-12-18

27-37-12-18

27-37-12-18

EC001258

EC001258

cULus
CCC

BG-GS-ET-14
BG-GS-ET-15

DIN VDE 0660-200
EN IEC 60947-5-1

Aluminyum



Govde kaplamasinin malzemesi
Malzeme, ayrintilarn

Pedalin malzemesi

Koruyucu kalkanin malzemesi

Brit agirhk

Genel veriler - Ozellikler

Mandallama

ACIL KAPALI icin uygun
Koruyucu zirh

Derinlik yoklamasi olanakh
Pedal sayisi, acici (NC)

Pedal sayisi, kapatici (NO)

Guvenlik siniflandirmasi

Normlar, talimatlar

Mission time

toz boya kaplamali

Aluminyum

Plastik, fiber cam takviyeli termoplastik
Aluminyum

3.850 g

Evet
Evet
Evet

Evet

EN ISO 13849-1

20 Yil(lar)

Guvenlik siniflandirmasi - Emniyetli cikislar

BlOD Normalde kapali kontakt (NC)

Mekanik veriler

Mekanik 6mur, minimum

Mekanik veriler - Boyutlar

Konektor, konektor
Kablo kesiti, maximum

Note

100.000 operasyon sayisi

1.000.000 operasyon sayisi

Vida baglantisi M20 x 1.5
2,5 mm?

Kablo kismi hakkindaki bittin géstergeler iletken yUksuklerini
dahil ediyor.



Mekanik veriler - Boyutlar

Genislik
Yukseklik

Derinlik

Ortam kosullari

Koruma sinifi

Ambient temperature

Storage and transport temperature
Goreli nem, minimum

Goreli nem, maximum

Note (Relative humidity)

Titresime karsi direng EN 60068-2-6 gore

soka karsi direncg

Ortam kosullan

Nominal izolasyon gerilimi
Nominal darbeye dayanma gerilimi
Overvoltage category

Kirlilik derecesi e gore VDE 0100

Elektriksel veriler

Termal test akimi

N 60947-5-1 uyarinca kosullu nominal kisa
devre akimi

Kullanim kategorisi AC-15
Kullanim kategorisi AC-15
Kullanim kategorisi DC-13
Kullanim kategorisi DC-13

Anahtarlama elemani

295 mm
189 mm

274 mm

IP65
-25 ... +60 °C
-25 ... +85 °C
30 %
95 %

yogusmaz
buzlanmaz

10 ... 150 Hz, Genlik 0.35 mm /5¢g

30g/11 ms

500V
6 kV

10A

1.000 A

230 VAC
4 A
24 VDC

1A

Normalde acgik kontakt (NO), Normalde kapali kontakt (NC)



Anahtarlama prensibi Pozitif tasmali kontaktlarla yavas hareket

Anahtarlama frekansi 3.600 /h

Siparis verme kodu

Uriin tip tanimi:
T2FH 232-(1)

(1)

11UEDR/11UEDR 2 Normalde acik kontakt (NO)/2 Normalde kapali
kontakt (NC)

22UEDR/22UEDR 3 Normalde acik kontakt (NO)/3 Normalde kapall
kontakt (NC)

11/22UEDR 3 Normalde acik kontakt (NO)/3 Normalde kapall
kontakt (NC)
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Schmersal Turkey Otomasyon Uriinleri ve Hizmetleri Ltd. Sti., Atatiirk Mah. Atasehir Bulvari No:5, 34758 Atasehir
Veriler ve ayrintilar dikkatli bir sekilde kontrol edilmislerdir. Goruntiler orijinalden farkli olabilir. Daha fazla teknik
veri kilavuzda bulunabilir. Teknik degisiklikler ve hatalar olabilir.
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